29297195 股，达到

公司总股本的 2%。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体

原因及下一步计划
不适用

是否就导致的同业

竞争和关联交易问

题作出承诺

是

承诺的解决期限 第一项承诺期限为长期；第二项承诺期限至 2013 年 6 月 21 日。

解决方式
杜绝同业竞争，规范和逐步减少乃至最终消除可能存在的关联交易，继续以提供贷款担保等方式支持鲁西化工的

经营。

承诺的履行情况 严格履行。

六六六六、、、、聘任聘任聘任聘任、、、、解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 60

鲁西化工集团股份有限公司 2012 年度报告全文

29

境内会计师事务所审计服务的连续年限 4

境内会计师事务所注册会计师姓名 路清   潘素娇

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

公司报告期内聘请信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)对公司2012年内部控制有效性进行独立审

计。

七七七七、、、、监事会监事会监事会监事会、、、、独立董事独立董事独立董事独立董事（（（（如适用如适用如适用如适用））））对会计师事务所本报告期对会计师事务所本报告期对会计师事务所本报告期对会计师事务所本报告期““““非标准审计报告非标准审计报告非标准审计报告非标准审计报告””””的说明的说明的说明的说明

√ 不适用

八八八八、、、、公司发行公司债券的情况公司发行公司债券的情况公司发行公司债券的情况公司发行公司债券的情况

   经中国证监会于 2011年6月21日签发的“证监许可[2011]983 号”文核准，公司获准向社会公开发行面

值总额不超过19 亿元的公司债券，公司债券存续期限为7年（附第5年末发行人上调票面利率和投资者回

售选择权），票面利率为6.18%，采取单利按年计息，不计复利，逾期不另计利息，起息日为2011年7月6

日，2012年到2018年间每年的7月6日为上一计息年度的付息日，到期支付本金及最后一期利息。公司已于

2012年6月30日披露《2011年公司债券2012年付息公告》，并实施完成。

第六节第六节第六节第六节 股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况

一一一一、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 419,379,875 28.63%   -418,443,925 -418,443,925 935,950 0.06%

2、国有法人持股 110,200,000 7.52%   -110,200,000 -110,200,000 0 0%

3、其他内资持股 308,427,450 21.06%   -308,427,450 -308,427,450 0 0%

其中：境内法人持股 224,600,000 15.33%   -224,600,000 -224,600,000 0 0%

  境内自然人持股 83,827,450 5.72%   -83,827,450 -83,827,450 0 0%

5、高管股份 752,425 0.05%   183,525 183,525 935,950 0.06%

鲁西化工集团股份有限公司 2012 年度报告全文

30

二、无限售条件股份 1,045,480,903 71.37%   418,443,925 418,443,925 1,463,924,828 99.94%

1、人民币普通股 1,045,480,903 71.37%   418,443,925 418,443,925 1,463,924,828 99.94%

三、股份总数 1,464,860,778 100%   0 0 1,464,860,778 100%

股份变动的原因

   公司2011年2月17日采取非公开发行股票方式向10名投资者发行了418627450股股份，于2012年3月11

日解除限售；公司董事长张金成、董秘蔡英强报告期内分别增持公司股份242800股、1900股；至报告期末，

公司无限售流通股份变更为1463924828股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

二二二二、、、、证券发行与上市情况证券发行与上市情况证券发行与上市情况证券发行与上市情况

1、、、、报告期末近三年历次证券发行情况报告期末近三年历次证券发行情况报告期末近三年历次证券发行情况报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期 发行价格（或利率） 发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

非公开发行股票 2011 年 02 月 17 日 5.10 元/股 418,627,450 2012 年 03 月 11 日

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

公司债券 2011 年 06 月 22 日 100 元/张 19,000,000 2011 年 08 月 05 日 19,000,000 2018 年 07 月 06 日